)

1723/2

1722/5

1656/1

1723/3

1657/1

1718/8

1720/2

1720/1

1717/4

1717/3

Landkreis: Heilbronn
Gemeinde:  Obersulm '.:.'
Flur: Willsbach s

Abgrenzungskarte zum Aufstellungsbeschluss

1719/3 Bebauungsplan und értliche Bauvorschriften

»,Roth-Neubearbeitung, 2. Anderung*

Aufstellung im beschleunigten Verfahren gem. § 13a BauGB
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